
RADA POWIATU      

TARNOBRZESKIEGO                                                     

 

 
UCHWAŁA NR VII/55/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 5 listopada 2024r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024, poz. 107) uchwały nr XXVI/140/2001 Rady 

Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001 r. w związku z art. 285 ustawy dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.) oraz art. 14 ust.2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Tarnobrzeskiego, Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

             

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na obciążenie na czas nieokreślony, nieruchomości stanowiącej 

zgodnie z księgą wieczystą TB1T/00039042/9 własność Powiatu Tarnobrzeskiego położoną  

w Gorzycach, gm. Gorzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 

 2031/11 o pow. 0,2334 ha, 

 2032/8 o pow. 0,0942 ha, 

 2033/6 o pow. 0,1485 ha, 

 2064/1 o pow. 0,0414 ha, 

 2065/5 o pow. 0,1087 ha, 

 2066/2 o pow. 0,1124 ha, 

 2067/7 o pow. 0,0161 ha, 

nieodpłatną służebnością gruntową w postaci prawa przejazdu i przechodu istniejącą droga 

pożarową zlokalizowaną na przedmiotowej nieruchomości Powiatu Tarnobrzeskiego na rzecz 

Gminy Gorzyce właściciela nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działki nr: 2704/6, 2070/1, 2074/3, 2704/14 i 2704/5 położonych w Gorzycach, gm. Gorzyce, 

objętej księga wieczysta TB1T/00034539/5. 

§ 2 

   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


